__________________________________________________________________________________________

ĐC: Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa.
ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

__________________

  Số:           /UBND-THNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

        Đồng Nai, ngày         tháng  7 năm 2019
  V/v tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả
 tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người
   dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc

              Kính gửi: Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2563/BTP-VĐCXDPL ngày

10/7/2019 của Bộ Tư pháp về việc triển khai nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số

10/CT-TTg về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng

nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc (file

điện tử kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh và các cơ quan có

liên quan nghiên cứu, dự thảo Báo cáo theo Đề cương gửi kèm trình UBND tỉnh

trong tháng 7/2019 để gửi Bộ Tư pháp tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Trần Văn Vĩnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, THNC.
<chau.htt>

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Việt Phương

		2019-07-15T03:06:45+0700
	Phạm Việt Phương
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-15T09:35:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-15T09:35:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-15T09:35:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!